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Felnõtt Országos Bajnokság
Nõi Tõr Egyéni

Bp., Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2014. 12. 19.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 36 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.

9 BALOGH Orsolya BHSE 17/10/1996 3709
DICZHÁZI Rita BHSE 21/8/1997 4301

3 KNAPEK Edina BHSE 5/10/1977 4111
KONDRICZ Kata BHSE 16/7/1998 4149

8 LUPKOVICS Dóra BHSE 30/1/1993 4098
13 ORAVETZ Barbara BHSE 2/4/1995 3608

SOMODI Anita BHSE 16/2/1998 4283
14 SZÁNTAY Anna BHSE 16/8/1999 4103
1 VARGA Gabriella BHSE 7/4/1982 4110

18 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ 22/9/1975 4983
VOLOSINOVSZKY Linda BUDAKALÁSZ 3/10/1990 3730

18 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁN 30/4/1997 4174

KÁDÁR Kitti CSOMORKÁN 27/6/1998 4175
12 KÓKAI Csilla MTK 11/11/1998 3723

PÖLTZ Anna MTK 18/4/2000 3742
TOMKA Ivett MTK 2/8/2000 3470
BÍRÓ Mónika TERÉZVÁROS 25/3/1966 6147

5 DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS 21/5/1979 3745
GERGELY Luca TERÉZVÁROS 8/7/1998 4885

7 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS 9/12/1982 6108
KOVÁCS Anna TERÉZVÁROS 16/12/1996 4426

14 LOBODA Viola TERÉZVÁROS 30/7/1997 4406
MÁCSAI Anita TERÉZVÁROS 5/8/1987 3753
PAPP Petra TERÉZVÁROS 22/2/1997 4161
RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 12/3/1999 4774

10 TELEKY Szilvia TERÉZVÁROS 7/12/1987 5899
HAJAS Nóra TÖREKVÉS 3/10/2000 3667
PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS 30/6/1998 3661

14 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS 28/12/1996 4325
TÓTH Janka TÖREKVÉS 19/10/1998 3649

6 GÓLYA Fruzsina UTE 6/1/1994 4346
14 HAJDÚ Melinda UTE 24/11/1995 4350

KREISS Fanni UTE 12/4/1989 4357
2 MOHAMED Aida UTE 12/3/1976 3632

NAGY Anasztázia UTE 10/1/1999 3901
4 SCHMÉL Viktória UTE 1/9/1996 4368
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Felnõtt Országos Bajnokság
Nõi Tõr Egyéni

Bp., Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2014. 12. 19.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

1 csoportforduló

36 vívó
6 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
28 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 28 vívó

Direkt tábla
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Felnõtt Országos Bajnokság
Nõi Tõr Egyéni

Bp., Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2014. 12. 19.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    8:00    Pást szám  16
Versenybíró : DELI Dóra BHSE

GY/M ind. AT RG
RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS  V  4  2  2  1 0.200 -10 14 5
GERGELY Luca TERÉZVÁROS  4  V  0  4  0 0.200 -9 13 4
KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY  V  2  3  0  1 0.200 -13 11 6
PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS  V  V  V  V  0 0.800 7 20 2
HAJDÚ Melinda UTE  V  V  V  3  0 0.600 2 18 3
VARGA Gabriella BHSE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

Csoport szám 2    8:00    Pást szám  17
Versenybíró : KREISS Tamás UTE

GY/M ind. AT RG
BÍRÓ Mónika TERÉZVÁROS  A  A  A  A  A aband 6
MÁCSAI Anita TERÉZVÁROS  X  4  1  1  V 0.250 -6 11 5
KÓKAI Csilla MTK  X  V  4  4  2 0.250 -4 15 3
PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS  X  V  V  V  V 1.000 7 20 1
MOHAMED Aida UTE  X  V  V  4  V 0.750 8 19 2
ORAVETZ Barbara BHSE  X  2  V  4  1 0.250 -5 12 4

Csoport szám 3    8:00    Pást szám  19
Versenybíró : KUN Csaba UTE

GY/M ind. AT RG
SOMODI Anita BHSE  3  4  1  V  1 0.200 -9 14 4
KNAPEK Edina BHSE  V  4  V  V  V 0.800 10 24 2
TÓTH Janka TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY  V  2  1  2  1 0.200 -10 11 5
TELEKY Szilvia TERÉZVÁROS  3  1  1  V  1 0.200 -11 11 6
KREISS Fanni UTE  V  3  2  V  V 0.600 7 20 3

Csoport szám 4    8:00    Pást szám  20
Versenybíró : GÁTAI Róbert TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
DICZHÁZI Rita BHSE  2  1  0  0  V 0.200 -15 8 5
BALOGH Orsolya BHSE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
TOMKA Ivett MTK  V  2  1  2  V 0.400 -3 15 4
VOLOSINOVSZKY Lind BUDAKALÁSZ  V  1  V  2  V 0.600 6 18 3
SCHMÉL Viktória UTE  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
LOBODA Viola TERÉZVÁROS  3  2  2  1  2 0.000 -15 10 6

Csoport szám 5    8:00    Pást szám  21
Versenybíró : SZELEI István MTK

GY/M ind. AT RG
DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
PAPP Petra TERÉZVÁROS  3  V  V  0  V 0.600 2 18 3
OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ  1  4  V  2  1 0.200 -5 13 5
NAGY Anasztázia UTE  4  2  1  3  2 0.000 -11 12 6
LUPKOVICS Dóra BHSE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
HAJAS Nóra TÖREKVÉS  0  0 V2V3 2 0.400 -11 7 4
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Felnött OB - nõi tõr

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    8:00    Pást szám  23
Versenybíró : BERJOZKIN Anton TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KOVÁCS Anna TERÉZVÁROS  1  2  3  0  2 0.000 -17 8 6
KONDRICZ Kata BHSE  0  V  V  V  0 0.600 1 15 3
SZÁNTAY Anna BHSE  1  V  0  3  3 0.200 -11 12 5
PÖLTZ Anna MTK  3  V  2  V  2 0.400 -1 17 4
GÓLYA Fruzsina UTE  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
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Felnõtt Országos Bajnokság
Nõi Tõr Egyéni

Bp., Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2014. 12. 19.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 VARGA Gabriella BHSE 1.000 23 25 továbbjutó
2 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS 1.000 16 25 továbbjutó
3 LUPKOVICS Dóra BHSE 1.000 15 25 továbbjutó
4 BALOGH Orsolya BHSE 1.000 14 25 továbbjutó
5 TÓTH Janka TÖREKVÉS 1.000 13 25 továbbjutó
6 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS 1.000 7 20 továbbjutó
7 SCHMÉL Viktória UTE 0.800 13 24 továbbjutó
8 GÓLYA Fruzsina UTE 0.800 12 24 továbbjutó
9 KNAPEK Edina BHSE 0.800 10 24 továbbjutó

10 DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS 0.800 10 23 továbbjutó
11 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS 0.800 7 20 továbbjutó
12 MOHAMED Aida UTE 0.750 8 19 továbbjutó
13 KREISS Fanni UTE 0.600 7 20 továbbjutó
14 VOLOSINOVSZKY Lind BUDAKALÁSZ 0.600 6 18 továbbjutó
15 HAJDÚ Melinda UTE 0.600 2 18 továbbjutó
15 PAPP Petra TERÉZVÁROS 0.600 2 18 továbbjutó
17 KONDRICZ Kata BHSE 0.600 1 15 továbbjutó
18 PÖLTZ Anna MTK 0.400 -1 17 továbbjutó
19 TOMKA Ivett MTK 0.400 -3 15 továbbjutó
20 HAJAS Nóra TÖREKVÉS 0.400 -11 7 továbbjutó
21 KÓKAI Csilla MTK 0.250 -4 15 továbbjutó
22 ORAVETZ Barbara BHSE 0.250 -5 12 továbbjutó
23 MÁCSAI Anita TERÉZVÁROS 0.250 -6 11 továbbjutó
24 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ 0.200 -5 13 továbbjutó
25 SOMODI Anita BHSE 0.200 -9 14 továbbjutó
26 GERGELY Luca TERÉZVÁROS 0.200 -9 13 továbbjutó
27 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 0.200 -10 14 továbbjutó
28 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY 0.200 -10 11 továbbjutó
29 SZÁNTAY Anna BHSE 0.200 -11 12 kiesõ
30 TELEKY Szilvia TERÉZVÁROS 0.200 -11 11 kiesõ
31 KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY 0.200 -13 11 kiesõ
32 DICZHÁZI Rita BHSE 0.200 -15 8 kiesõ
33 NAGY Anasztázia UTE 0.000 -11 12 kiesõ
34 LOBODA Viola TERÉZVÁROS 0.000 -15 10 kiesõ
35 KOVÁCS Anna TERÉZVÁROS 0.000 -17 8 kiesõ
36 BÍRÓ Mónika TERÉZVÁROS aband visszalépés
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Felnött OB - nõi tõr oldal 1/1

1 VARGA Gabriella BHSE

Tábla 32

32 ---------

17 KONDRICZ Kata BHSE

16 PAPP Petra TERÉZVÁROS    15/11

9 KNAPEK Edina BHSE

24 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ    15/3

25 SOMODI Anita BHSE

8 GÓLYA Fruzsina UTE    15/3

5 TÓTH Janka TÖREKVÉS

28 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY    15/6

21 KÓKAI Csilla MTK

12 MOHAMED Aida UTE    15/3

13 KREISS Fanni UTE

20 HAJAS Nóra TÖREKVÉS    13/7

29 ---------

4 BALOGH Orsolya BHSE

3 LUPKOVICS Dóra BHSE

30 ---------

19 TOMKA Ivett MTK

14 VOLOSINOVSZKY Li BUDAKALÁSZ    15/5

11 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS

22 ORAVETZ Barbara BHSE    15/14

27 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS

6 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS    15/5

7 SCHMÉL Viktória UTE

26 GERGELY Luca TERÉZVÁROS    15/8

23 MÁCSAI Anita TERÉZVÁROS

10 DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS    15/9

15 HAJDÚ Melinda UTE

18 PÖLTZ Anna MTK    15/4

31 ---------

2 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS

VARGA Gabriella

Tábla 16

PAPP Petra
   15/8

KNAPEK Edina

GÓLYA Fruzsina
   14/13

TÓTH Janka

MOHAMED Aida
   15/0

KREISS Fanni

BALOGH Orsolya
   15/9

LUPKOVICS Dóra

VOLOSINOVSZKY Li
   15/10

ORAVETZ Barbara

PÁSZTOR Flóra
   15/12

SCHMÉL Viktória

DR NATTÁN Sarolta
   15/7

HAJDÚ Melinda

JESZENSZKY Szilvia
   15/7

VARGA Gabriella

GÓLYA Fruzsina

MOHAMED Aida

KREISS Fanni

LUPKOVICS Dóra

PÁSZTOR Flóra

DR NATTÁN Sarolta

JESZENSZKY Szilvia



Felnõtt Országos Bajnokság
Nõi Tõr Egyéni

Bp., Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2014. 12. 19.

oldal 1/1

1 VARGA Gabriella BHSE

Tábla 8

8 GÓLYA Fruzsina UTE    15/8

5 MOHAMED Aida UTE

4 KREISS Fanni UTE    15/7

3 LUPKOVICS Dóra BHSE

6 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS    15/8

7 DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS

2 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS    15/8

VARGA Gabriella

Elõdöntõ

MOHAMED Aida
   15/9

LUPKOVICS Dóra

JESZENSZKY Szilvia
   15/11

MOHAMED Aida

Döntõ

JESZENSZKY Szilvia

   15/8
MOHAMED Aida



Felnõtt Országos Bajnokság
Nõi Tõr Egyéni

Bp., Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2014. 12. 19.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 MOHAMED Aida UTE
2 JESZENSZKY Szilvia TERÉZVÁROS
3 LUPKOVICS Dóra BHSE
3 VARGA Gabriella BHSE
5 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS
6 GÓLYA Fruzsina UTE
7 DR NATTÁN Sarolta TERÉZVÁROS
8 KREISS Fanni UTE
9 BALOGH Orsolya BHSE

10 TÓTH Janka TÖREKVÉS
11 SCHMÉL Viktória UTE
12 KNAPEK Edina BHSE
13 VOLOSINOVSZKY Lin BUDAKALÁSZ
14 HAJDÚ Melinda UTE
14 PAPP Petra TERÉZVÁROS
16 ORAVETZ Barbara BHSE
17 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS
18 KONDRICZ Kata BHSE
19 PÖLTZ Anna MTK
20 TOMKA Ivett MTK
21 HAJAS Nóra TÖREKVÉS
22 KÓKAI Csilla MTK
23 MÁCSAI Anita TERÉZVÁROS
24 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ
25 SOMODI Anita BHSE
26 GERGELY Luca TERÉZVÁROS
27 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS
28 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY

29 SZÁNTAY Anna BHSE
30 TELEKY Szilvia TERÉZVÁROS
31 KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY
32 DICZHÁZI Rita BHSE
33 NAGY Anasztázia UTE
34 LOBODA Viola TERÉZVÁROS
35 KOVÁCS Anna TERÉZVÁROS
36 BÍRÓ Mónika TERÉZVÁROS
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